
ĠHSAN AKAR 

YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠR 

ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETĠM VE Y.M.M A.ġ 

23 Nisan Mh. 242 Sk. Rızvanoğlu-Paçacı Sit. No:12/A Blok Kat: 2 D: 3 Nilüfer/Bursa 

Tel: 0 541 3966882 -0 224 2401329(pbx.) 0224 2401379 

www.ihsanakarymm.com    www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr 

Sirküler No : 2020/24                                                                      03.04.2020, Bursa , 

Konu   : SGK Prim Ödemeleri Ertelemesi Hakkında 

 

1-SGK Prim Ödemeleri Ertelenen Sektörler: 

5510 sayılı Kanunu’nun 91/3. maddesi uyarınca, SGK Yönetim Kurulunca alınan 

26.03.2020 tarih ve 2020/188 sayılı Kararı ile;  

- 518 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde mücbir sebep ilan edilen ticari, zirai 

ve serbest meslek kazancı nedeniyle gerçek veya basit usulde gelir vergisi mükellefi 

olanların, 

- Gelir Vergisinden muaf olup; Esnaf ve Sanatkarlar Siciline kayıtlı olanların, 

- Tarımsal faaliyette bulunup zirai kazanç elde edenlerin, 

- 518 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde mücbir sebep hali kabul edilen 

sektörlerde yer alan mükelleflerin, 

- 5510 sayılı Kanunun 4. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki sigortalıların 

(Bağ-Kur),SGK prim ödemeleri ertelenmiştir. Erteleme kapsamındaki işyeri 

teleri; https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi üzerinden yayınlanacaktır. 

2- SGK Prim Ödemelerinin Erteleme Takvimi/Verilmesi Gereken Beyanname Ve 

Bildirgelerin Durumu: 

- 2020/Mart ayına ait sigorta primlerinin son ödeme süresi 02.11.2020 tarihine, 

- 2020/Nisan ayına ait sigorta primlerinin son ödeme süresi 30.11.2020 tarihine, 

- 2020/Mayıs ayına ait sigorta primlerinin son ödeme süresi 31.12.2020 tarihine ,kadar 

gecikme cezası ve gecikme zammı uygulanmaksızın ve herhangi bir talep olmaksızın 

otomatik olarak ertelenmiştir. 

Bununla birlikte, 5510 sayılı Kanuna göre SGK’ye verilmesi gereken her türlü bilgi, belge 

ve beyanname ile yapılması gereken başvuruların sürelerinde ertelemeye gidilmemiĢ 

olup cari usul ve sürelere göre işlem yapılacaktır. Yine muhtasar ve prim hizmet 

beyannamelerinin beraber verilmesinin ertelenip ertelenmeyeceğine ilişkin henüz bir 

açıklama yapılmamıştır.Ancak bu hususlarda da SGK Başkanlığınca ayrı bir düzenleme 

yapılması beklenmektedir. 

http://www.ihsanakarymm.com/
https://uyg.sgk.gov.tr/IsverenSistemi


 İşyeri tescil bilgilerindeki NACE REV 2 kodunun ilgili sektörlerde olmasına rağmen 

işyerlerinin listede olmadığını iddia eden işverenlerin Sosyal Güvenlik Ġl 

Müdürlüğüne/Sosyal Güvenlik Merkezine baĢvuracaklardır. Ancak, erteleme 

kapsamında olan sektörlerde faaliyet göstermesine rağmen işyeri tescil bilgilerinde sektörel 

NACE REV 2 kodunun yanlış olduğunu iddia eden işverenler NACE REV 2 kodunun 

düzeltilmesi için Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili taşra birimine başvuruda 

bulunacaklardır.Yapılan itirazlar üzerine veya incelemeler sonucunda Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca erteleme kapsamındaki sektörlerde faaliyet gösteren mükelleflerde ekleme ve 

çıkarma işlemi yapılması halinde veya sektörel NACE REV 2 kodunun doğru olmasına 

rağmen Kurumca belirlenen ertelenen işyeri listesinde olmadığı yönündeki itirazlar 

sonucunda, erteleme kapsamında işyeri listesinde güncelleme yapılacaktır. Yapılan 

güncelleme sonucunda belirtilen işyeri erteleme kapsamına alınabilecek veya erteleme 

kapsamından çıkarılabilecektir. 

3- Ertelenen Dönemler Ġçin Daha Önceki ġartların Yerine Getirlmesi Halinde 

TeĢviklerden Yararlanılabileceklerdir. 

İlgili mevzuatında belirtilen diğer şartların sağlanmış,Ertelenen bildirimlere ilişkin borçları 

dışında borcu olmamak veya ilgili Kanunları gereğince taksitlendirilmiş veya 

yapılandırılmış,Olmak şartlarıyla prim ertelemesi yapılan aylarda teşviklerden 

yararlanılabilir.Ertelenen primlerin bu sürelerde ödenmemesi halinde; yararlanılan teşvikler, 

gecikme cezası ve gecikme zammıyla birlikte geri alınır. 

4- Sokağa Çıkma Yasağı Getirilenlerin SGK Primleri de  ErtelenmiĢtir. 

İçişleri Bakanlığınca alınan tedbirler uyarınca 65 yaşını doldurmuş veya kronik rahatsızlığı 

bulunması nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren gerçek kişi işverenler ile 5510 

sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki sigortalılardan 

(isteğe bağlı sigortalılar hariç); 

- 65 yaşını doldurmuş olanların herhangi bir talebe bağlı olmaksızın, 

- Kronik rahatsızlığını sağlık kuruluşlarından alınacak muteber belgelerle ispat ve tevsik 

edenlerin başvurularına istinaden, 22.03.2020 tarihi ile mücbir sebep dönemi boyunca 

tahakkuk edecek sigorta primleri, sokağa çıkma yasağının sona ereceği günü takip eden 15 

inci günün sonuna kadar ertelenmiştir. 

 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 

                                              

                                                                            ĠHSAN AKAR    

              YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETĠM VE Y.M.M A.ġ 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  



 


